关于增补中国博士后科学基金评审专家及更新原有专家信息的通知
各学院：

为适应中国博士后科学基金资助工作的发展，中国博士后科学基金会现面向全国各博士后设站单位增补评审专家，同时对原有评审专家信息进行更新，现就有关事宜通知如下：
一、专家的推荐条件
　　1．在生产、科研一线工作，热心博士后事业，为人正派，做事公正。
　　2.博士后科研流动站设站单位专家年龄不超过60岁，博士后科研工作站设站单位专家年龄不超过55岁。
　　3.具有正高级职称。对部分二级学科（附后），博士后科研流动站设站单位可推荐具有副高级职称的专家。
　　4.优先推荐的专家：院士、学科领域和国家重大科研项目的学术带头人；有两个以上一级学科研究背景；中青年专家（应不少于本单位推荐专家的50%）。
二、申报程序

1、请各学院积极组织专家申报

2、请有意申报中国博士后科学基金评审专家的老师和中国博士后科学基金评审原有专家统一填写《推荐表》（推荐表见附件）并签字后交学院。（原有中国博士后科学基金评审专家名单见附件）
3、请各学院务必于2012年3月5日前统一将专家填写并签字的纸质推荐表（1份）提交博士后管理办公室，逾期系统会关闭（汪旭东，83792753、52090252，14705157626），谢谢配合！
                                                    博士后管理办公室

                                                     2012年2月17日